SI1064-A-GM Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Energy Micro (Silicon Labs) SI1064-A-GM Energy Micro (Silicon Labs) සපය නා Energy Micro (Silicon Labs) ෙබ හ නා
Energy Micro (Silicon Labs)
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය SI1064-A-GM
පාදක Energy Micro (Silicon Labs)
තර IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 22659 pcs
ද ත පත
VOLTAGE - සැප ම 1.8 V ~ 3.6 V
ව ගය TxRx + MCU
මාලාව -
අ ර ක අ රැ ණ I²C, SPI, UART
සංෙ තාව -116dBm
RF ප ල / ස මතය General ISM < 1GHz
ෙරාෙටාෙක ලය -
බලය - ර න 13dBm
ඇ රැ  ම Tray
ඇ රැම / න 36-WFQFN Exposed Pad
ෙවන  න 336-2599
ෙමෙහ  උ ණ වය -40°C ~ 85°C
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 2 (1 Year)
ෙම ෙ ටරය 4FSK, 4GFSK, FSK, GFSK, OOK
මතක රමාණය 64kB Flash 4kB RAM
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
GPIO 15
සං යාතය 283MHz ~ 350MHz, 425MHz ~ 525MHz, 850MHz ~ 960MHz
තරා මක සටහන IC RF TxRx + MCU General ISM
ද ත අ පාතය (උප ම) 500kbps
ධාරාව - ස ෙ ෂණය 18mA ~ 29mA
ව ම  - ලැ ම 10.7mA ~ 13.7mA
SI1064-A-GM
ෙකාට  අංකය: SI1064-A-GM
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Energy Micro (Silicon Labs)
පාදනය තරය IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 22659 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SI1064-A-GM.pdf
2.SI1064-A-GM.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
SI1064-A-GM ව ගෙ  තර
1.SI1064-A-GM.pdf
2.SI1064-A-GM.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
SI1065-A-GM
පාදක :  Energy Micro (Silicon Labs)
තර:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ගබඩාෙ  ඇත:  27594 pcs
RFQ
SI1061-A-GMR
පාදක :  Energy Micro (Silicon Labs)
තර:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ගබඩාෙ  ඇත:  26589 pcs
RFQ
SI1065X-T1-E3
පාදක :  Electro-Films (EFI) / Vishay
තර:  MOSFET P-CH 12V 1.18A SOT563F
ගබඩාෙ  ඇත:  4356 pcs
RFQ
SI1062-A-GM
පාදක :  Energy Micro (Silicon Labs)
තර:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ගබඩාෙ  ඇත:  20653 pcs
RFQ
SI1064-A-GMR
පාදක :  Energy Micro (Silicon Labs)
තර:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ගබඩාෙ  ඇත:  32025 pcs
RFQ
SI1065-A-GMR
පාදක :  Energy Micro (Silicon Labs)
තර:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ගබඩාෙ  ඇත:  27981 pcs
RFQ
SI1063-A-GMR
පාදක :  Energy Micro (Silicon Labs)
තර:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ගබඩාෙ  ඇත:  26357 pcs
RFQ
SI1067X-T1-E3
පාදක :  Electro-Films (EFI) / Vishay
තර:  MOSFET P-CH 20V 1.06A SOT563F
ගබඩාෙ  ඇත:  3120 pcs
RFQ
SI1065X-T1-GE3
පාදක :  Electro-Films (EFI) / Vishay
තර:  MOSFET P-CH 12V 1.18A SC89-6
ගබඩාෙ  ඇත:  6385 pcs
RFQ
SI1062-A-GMR
පාදක :  Energy Micro (Silicon Labs)
තර:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ගබඩාෙ  ඇත:  25364 pcs
RFQ
SI1063-A-GM
පාදක :  Energy Micro (Silicon Labs)
තර:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
ගබඩාෙ  ඇත:  23623 pcs
RFQ
SI1062X-T1-GE3
පාදක :  Electro-Films (EFI) / Vishay
තර:  MOSFET N-CH 20V SC-89
ගබඩාෙ  ඇත:  1176000 pcs
RFQ